addere licet. Quomodo corpus humanum omnibus sese regionibus tam mire accommodat, nunc facile intelligi potest. An in regione calida vivitur? ibi loci minus oxygenii in aere atmosferico, exhalatio per cutem augetur, multo minus cibi consumitur, omnesque hæ variae partes rite moderentur. Europæus juvenis vero, qui regiones nimium propinquas solis visit, hæc monita plerumque negligit, seipsum ita moderare nunquam menti succurrit, eodem cibo ac liquoribus fortibus, quibus natali solo uti consuevit, adhuc indulget, hydrocarbonii coacervatio ex oxygenii defectu fit, quod in hepate aliisque corporis partibus feceritur; et sic multa et dira mala tandem superveniunt. Contra, in frigidis arcti regionibus plus oxygenii in aere ubique diffunditur, itaque major copia consumi potest; appetitus est acutus, et alimentum valde nutriens ad necessarium calorem generandum exigitur, evacuatio per cutem rara ac parva, aer frigidus solum calorem

calorem abducit. Hæ vires ita accurate libratæ; quod si alia nimis valeat, aliis multum obvenit, ac valetudo statim imminuitur. Exercitatio omnibus vigorem dat, si nimia, obest, hydro-carbonii dispendium major quam supeditatio fit, circuitus sanguinis augetur, sanguis hydro-carbonio spoliatus est, ac sequuntur phlegmasiæ. Exitus maxime diversi ab ignavia oriuntur. Hydro-carbonium augetur, respiratio citior evadit, ut grave onus excutiat; crescit vero magis magisque calor, tandem accedit febris cum suis diris cladibus. Modum, quo frigus corpori subito applicatum agit, inde concipere licet; fibras constringit, halitui per cutem obstat; atque hinc catarrhus, rheumatismus, et multi alii morbi, quos sit mora longa referre.

EDINBURGI:
APUD E. BALFOUR. }